
Determina n. 44

del 21-06-2019

Proposta n. 0

del

Settore/Uff. URBANISTICA

COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Copia di Determinazione del Responsabile del IV Settore
Reg. Gen.  N. 704    del 21-06-2019

OGGETTO:
Nomina Commissione di gara per l'espletamento della procedura  - Manifestazione di interesse per la
concessione in comodato d' uso gratuito dei locali, a servizio della villetta comunale, e lotto di terreno di
pertinenza  - viale Umberto 1 -  di proprieta' del comune di Castellammare del Golfo

Parte Riservata al Settore II

       Bilancio      ____________

Missione              _______________

Programma        _____________
Titolo                 _____________
Macroaggregato _____________
Capitolo             _____________

  Visto di regolarità contabile attestante la
copertura  finanziaria

 Lì,

   IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
       ( F.to Dr. CORACI GIANLUCA )
  ____________________________

                              NOTE



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della l.r. 30/4/1991 n° 10, ai sensi dell' art.6 bis della L.
241/90 e ss.mm., propone l' adozione della seguente proposta  di determinazione avente ad oggetto:
Nomina componenti la commissione di gara relativa alla manifestazione di interesse per la concessione
in comodato d' uso gratuito dei locali, a servizio della villetta comunale, e lotto di terreno di pertinenza
- viale Umberto 1 -  di proprieta' del comune di Castellammare del Golfo   - f° 49  part. 1073  -

Premesso:

che con delibera di Giunta Municipale n. 95 del 24.04.2019 l’Amministrazione C.le, al fine di sostenere
l'autonoma iniziativa dei cittadini che promuovono iniziative tendennti al perseguimento del bene comune e
ad elevare i livelli di cittadinanza attiva, ha stabilito con specifico atto di indirizzo, di concedere,  in
comodato d’uso gratuito, i locali presso l'edificio a servizio della villetta comunale, sita in Viale Umberto 1,
e lotto di terrno di  pertinenza, censiti al foglio di mappa n. 49 p.lla 1073;

che con Determina del Responsabile del IV Settore n. 30/566 del 23.05.2019 si è proceduto ad indire
apposita selezione pubblica per manifestazione di interesse per l’individuazione del terzo concessionario e di
approvare gli schemi dell’avviso pubblico, della domanda di partecipazione e dello schema di "contratto di
comodato gratuito"

che il l’avviso pubblico di manifestazione di interesse è stato pubblicato, a far data dal 05.06.2019 all’Albo
Pretorio on line e sul sito istituzionale, alla sezione Avvisi e Bandi;

che a far data dal 13.06.2019 è stato pubblicato un avviso integrativo di chiarimenti e modifiche;

che neii'Awiso Pubblico è stato disposto che la valutazione delle istanze verrà affidata ad una commissione
giudicatrice, da nominarsi con successivo atto del Responsabile del IV Settore, che presiederà la
commissione;

che la data di scadenza per la presentazione della manifestazione di interesse è stata fissata per le ore 10,00
del 20.06.2019

che nei termini stabiliti dall’avviso è pervenuta una sola offerta e precisamente: Club Alpino Italiano Sez.
Palermo, sottosezione Castellammare del Golfo, prot. n. 30700 del 18.06.2019;

che è necessario procedere alla nomina della commissione di gara;

VISTA  la Delibera di Consiglio C.le n. 38 del 28.03.2019 con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione 2019/2021

VISTA la Determina Sindacale n. 13 del 05.06.2019 di nomina di  Responsabile di posizione organizzativa
dell’Ing. Mistretta Angelo;

SETTORE IV n. 44 del 21-06-2019
Pag. 2



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Visto il D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.
Vista la L.R. n.12 del 12 luglio 2011 e sss mm. ii.

Attestato, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90 e ss.mm. che non sussistono, né si prevedono situazioni di
conflitto di interesse, anche potenziale, con l’attività connessa alla funzione espletata;

per quanto sopra propone al Responsabile del IV Settore di determinare

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

Vista la superiore proposta di determinazione, condiviso interamente quanto in essa contenuto
Attestato, ai sensi dell'art.1 comma 9 lettera e) della L. 190/12 e ss.mm. che non sussistono, né si prevedono
situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, con l'attività e gli effetti connessi al presente
provvedimento.

DETERMINA

Di nominare, in qualità di responsabile del IV settore, la Commissione giudicatrice relativa a•
"Manifestazione di interesse per l’individuazione del terzo concessionario cui affidare, in comodato
d’uso gratuito, i locali presso l'edificio a servizio della villetta comunale, sita in Viale Umberto 1, e
lotto di terrno di pertinenza,  -  foglio di mappa n. 49 p.lla 1073”, che oltre a essere presieduta dal
sottoscritto responsabile, sarà composta dai seguenti componenti interni all'Ente:

Dott. Simone Magaddino                       Responsabile del I Settore
Geom. Emanuele Iacopelli                     Responsabile Servizio V  - Patrimonio

VERBALIZZANTE
Sig.ra Francesca Arena                      Istruttore Amm.vo

 Dare atto che tutti i membri della Commissione:•
 -  hanno manifestato la piena disponibilità ad assumere l’incarico
 - rilasceranno dichiarazione che non sussistono, né si prevedono situazioni di conflitto di interesse,
anche potenziale, con l'attività e gli effetti connessi al presente provvedimento ai sensi dell’art. 6 bis
della L. 241/90 e ss.mm e ai sensi dell'art.1 comma 9 lettera e) della L. 190/12 e ss.mm.;
 - sono edotti della gratuità delle funzioni svolte dalla Commissione di gara

Di notificare il presente atto ai componenti la commissione•

Di trasmettere il presente atto e gli allegati al Responsabile Ufficio Ced, affinché ne curi la•
pubblicazione, per 15 giorni consecutivi,  sia nella home page –Primo Piano–Sez. Bandi e Avvisi
che nella sezione "Amministrazione Trasparente", sottosezione di primo livello "Patrimonio
immobiliare e gestione del patrimonio",

SETTORE IV n. 44 del 21-06-2019
Pag. 3



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Il Responsabile del procedimento
F.to ARENA FRANCESCA

Il Responsabile di settore
F.to Mistretta Angelo Giuseppe

SETTORE IV n. 44 del 21-06-2019
Pag. 4



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

IL RESPONSABILE DI SETTORE
( F.to Mistretta Angelo Giuseppe )

___________________________________________________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio, 27-06-2019
                                                                                      IL VICE SEGRETARIO GENERALE

                                                                                             Dott. Magaddino Simone

__________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl. 1566

Il sottoscritto Responsabile dell’Albo Pretorio certifica che copia del presente verbale viene pubblicata il
giorno                                   27-06-2019           all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi
dal       27-06-2019            al      12-07-2019          nonché sul sito web del Comune,
www.comune.castellammare.tp.it

Il Responsabile Albo Pretorio

SETTORE IV n. 44 del 21-06-2019
Pag. 5


